
UCHWAŁA NR IX/63/19
RADY GMINY GRODZISK

z dnia 20 listopada 2019 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, z późn. zm) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 221, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. 
poz. 869, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały;

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały;

§ 3. W uchwale Nr IV/27/19 Rady Gminy Grodzisk z dnia 23 stycznia 2019 r w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Grodzisk na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 8 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „ Ustala się dochody w kwocie 57 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 85 690 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii”,

2) § 8 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody w kwocie 293 300 zł z tytułu opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, które przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach”.

§ 4. Objaśnienia zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody ogółem 17 020 466 zł, z tego:

- dochody bieżące      16 102 964 zł,

- dochody majątkowe     917 502 zł.

2. Wydatki ogółem  18 125 589 zł, z tego:

- wydatki bieżące       15 981 924 zł,

- wydatki majątkowe    2 143 665 zł.

§ 6. Deficyt budżetu gminy wynosi 1 105 123 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych 
kredytów w kwocie 1 047 968 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 57 155 zł.

§ 7. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 1 571 123 zł oraz łączna kwota rozchodów budżetu 
w wysokości 466 000 zł.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 
Przewodniczący Rady

Izabela Nowak

Id: B6A6C156-2809-4AEE-B436-D9BFA791F73E. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 62 873,00

0,00 0,00

75801 0,00 62 873,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

211 861,00 211 861,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

2 681 043,00 2 743 916,00

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 6 256 205,00 6 319 078,00

§ Nazwa

§

bieżące

bieżące 65 000,00 65 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5

Rodzaj zadania: Własne

                                                Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/63/19 Rady Gminy Grodzisk z dnia 20 listopada 2019 r

8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/63/19

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 20 listopada 2019 r.

Id: B6A6C156-2809-4AEE-B436-D9BFA791F73E. Podpisany Strona 1



0,00 62 873,00

razem: 0,00 62 873,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 4 390,00

0,00 0,00

75011 0,00 4 390,00

0,00 0,00

0,00 4 390,00

855 -13 600,00 269 268,00

0,00 0,00

85501 0,00 265 144,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 2 236 156,00 2 501 300,00

Rodzina 3 637 161,00 3 892 829,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

59 131,00 63 521,00

Urzędy wojewódzkie 59 131,00 63 521,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 59 131,00 63 521,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

917 502,00 917 502,00

majątkowe

majątkowe

917 502,00 917 502,00

bieżące 10 845 187,00 10 908 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

379 329,00 379 329,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 681 043,00 2 743 916,00

Id: B6A6C156-2809-4AEE-B436-D9BFA791F73E. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 265 144,00

85502 0,00 4 124,00

0,00 0,00

0,00 4 124,00

85504 -13 600,00 0,00

0,00 0,00

-13 600,00 0,00

razem: -13 600,00 273 658,00

0,00 0,00

-13 600,00 336 531,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 296 831,00 1 296 831,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 16 697 535,00 17 020 466,00

bieżące 4 869 846,00 5 129 904,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

142 600,00 129 000,00

Wspieranie rodziny 142 600,00 129 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 244 000,00 1 248 124,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 244 000,00 1 248 124,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 236 156,00 2 501 300,00

Id: B6A6C156-2809-4AEE-B436-D9BFA791F73E. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 970 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 970 263,00 1 970 263,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 970 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 970 263,00 1 970 263,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

52 700,00 52 700,00 52 700,00 0,00 52 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 250,00 54 250,00 54 250,00 0,00 54 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 550,00 23 550,00 23 550,00 0,00 23 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 550,00 23 550,00 23 550,00 0,00 23 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 773,00 523 414,00 523 414,00 0,00 523 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 359,00 10 359,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541 773,00 531 414,00 531 414,00 0,00 531 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 359,00 10 359,00 0,00 0,00

533 773,00 523 414,00 523 414,00 0,00 523 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 359,00 10 359,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541 773,00 531 414,00 531 414,00 0,00 531 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 359,00 10 359,00 0,00 0,00

98 053,00 98 053,00 98 053,00 0,00 98 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Wydatki razem:

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

010 Rolnictwo i łowiectwo

4

po zmianach

01030 Izby rolnicze

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

600 Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Drogi publiczne gminne
zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

60016

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/63/19

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 20 listopada 2019 r.

Id: B6A6C156-2809-4AEE-B436-D9BFA791F73E. Podpisany Strona 1



8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 053,00 106 053,00 106 053,00 0,00 106 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 361,00 350 361,00 350 361,00 0,00 350 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 361,00 330 361,00 330 361,00 0,00 330 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zwiększenie

Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4210

4270
zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B6A6C156-2809-4AEE-B436-D9BFA791F73E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 135,00 73 135,00 73 135,00 1 000,00 72 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 385,00 73 385,00 73 385,00 1 000,00 72 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 135,00 73 135,00 73 135,00 1 000,00 72 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 385,00 73 385,00 73 385,00 1 000,00 72 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 379,00 13 379,00 13 379,00 0,00 13 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 629,00 13 629,00 13 629,00 0,00 13 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 017,00 240 217,00 221 517,00 94 143,00 127 374,00 3 700,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 3 200,00 400,00 2 800,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 217,00 245 417,00 224 717,00 94 543,00 130 174,00 3 700,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00

236 217,00 236 217,00 217 517,00 94 143,00 123 374,00 3 700,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 3 200,00 400,00 2 800,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 417,00 241 417,00 220 717,00 94 543,00 126 174,00 3 700,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 685,00 80 685,00 80 685,00 0,00 80 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 485,00 81 485,00 81 485,00 0,00 81 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 756 533,00 5 756 533,00 5 276 194,00 4 273 325,00 1 002 869,00 0,00 174 105,00 306 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 136,00 80 136,00 80 136,00 60 136,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 816 669,00 5 816 669,00 5 336 330,00 4 333 461,00 1 002 869,00 0,00 174 105,00 306 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 705 291,00 3 705 291,00 3 568 186,00 3 036 892,00 531 294,00 0,00 137 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 136,00 60 136,00 60 136,00 60 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 765 427,00 3 765 427,00 3 628 322,00 3 097 028,00 531 294,00 0,00 137 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Własne

4

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa
zmniejszenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Podatek od nieruchomości

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

4300

4480

3030

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

w tym:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Ochotnicze straże pożarne
zmniejszenie

zwiększenie

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Szkoły podstawowe
zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

754

700

801

70005

75412

80101

4170

4210

4300

Id: B6A6C156-2809-4AEE-B436-D9BFA791F73E. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 363 952,00 2 363 952,00 2 363 952,00 2 363 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 359,00 50 359,00 50 359,00 50 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 414 311,00 2 414 311,00 2 414 311,00 2 414 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 758,00 440 758,00 440 758,00 440 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 552,00 8 552,00 8 552,00 8 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449 310,00 449 310,00 449 310,00 449 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 763,00 50 763,00 50 763,00 50 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 225,00 1 225,00 1 225,00 1 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 988,00 51 988,00 51 988,00 51 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

595 774,00 595 774,00 594 214,00 245 008,00 349 206,00 0,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

595 774,00 595 774,00 594 214,00 245 008,00 349 206,00 0,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 000,00 243 000,00 243 000,00 0,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 000,00 223 000,00 223 000,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 010,00 159 010,00 92 766,00 89 777,00 2 989,00 0,00 66 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 737,00 2 737,00 2 737,00 2 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 747,00 161 747,00 95 503,00 92 514,00 2 989,00 0,00 66 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 946,00 96 946,00 92 766,00 89 777,00 2 989,00 0,00 4 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 737,00 2 737,00 2 737,00 2 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 683,00 99 683,00 95 503,00 92 514,00 2 989,00 0,00 4 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 237,00 69 237,00 69 237,00 69 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 477,00 2 477,00 2 477,00 2 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 714,00 71 714,00 71 714,00 71 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 516,00 13 516,00 13 516,00 13 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207,00 207,00 207,00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 723,00 13 723,00 13 723,00 13 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 926,00 1 926,00 1 926,00 1 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53,00 53,00 53,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 979,00 1 979,00 1 979,00 1 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

733 809,00 686 121,00 684 959,00 100 019,00 584 940,00 0,00 1 162,00 0,00 0,00 0,00 47 688,00 47 688,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

718 809,00 671 121,00 669 959,00 100 019,00 569 940,00 0,00 1 162,00 0,00 0,00 0,00 47 688,00 47 688,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

w tym:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Rodzaj zadania: Własne

4

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dzi
ał

Rozdział

80113

§
/

grupa

4110

4120

4210

4300

4010

4110

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

po zmianach

Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

Edukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świetlice szkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

854

900

4120

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85401

Id: B6A6C156-2809-4AEE-B436-D9BFA791F73E. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

380 645,00 380 645,00 380 165,00 55 397,00 324 768,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 645,00 365 645,00 365 165,00 55 397,00 309 768,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 970,00 321 970,00 321 970,00 0,00 321 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 970,00 306 970,00 306 970,00 0,00 306 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 967 326,00 10 793 924,00 9 285 823,00 6 128 563,00 3 157 260,00 101 700,00 810 711,00 449 090,00 0,00 146 600,00 173 402,00 173 402,00 0,00 0,00

-55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 873,00 117 873,00 115 873,00 63 273,00 52 600,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 030 199,00 10 856 797,00 9 346 696,00 6 191 836,00 3 154 860,00 101 700,00 812 711,00 449 090,00 0,00 146 600,00 173 402,00 173 402,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

59 131,00 59 131,00 59 131,00 59 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 390,00 4 390,00 4 390,00 4 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 521,00 63 521,00 63 521,00 63 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 131,00 59 131,00 59 131,00 59 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 390,00 4 390,00 4 390,00 4 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 521,00 63 521,00 63 521,00 63 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 890,00 36 890,00 36 890,00 36 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 673,00 3 673,00 3 673,00 3 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 563,00 40 563,00 40 563,00 40 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 337,00 6 337,00 6 337,00 6 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

628,00 628,00 628,00 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 965,00 6 965,00 6 965,00 6 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

904,00 904,00 904,00 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89,00 89,00 89,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

993,00 993,00 993,00 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 637 161,00 3 637 161,00 99 661,00 63 611,00 36 050,00 0,00 3 537 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 600,00 -13 600,00 -400,00 -289,00 -111,00 0,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 268,00 269 268,00 4 268,00 4 144,00 124,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 892 829,00 3 892 829,00 103 529,00 67 466,00 36 063,00 0,00 3 789 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego:

z tego:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

750

855

Dzi
ał

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Rodzaj zadania: Własne

4

§
/

grupa

Rodzaj zadania:

4300

Wydatki razem:

§
/

grupa

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenieGospodarka odpadami
komunalnymi

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Nazwa

Zlecone

Plan

4

przed zmianą

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

zmniejszenie

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rozdział

90002

Rozdział

75011

Id: B6A6C156-2809-4AEE-B436-D9BFA791F73E. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 236 156,00 2 236 156,00 26 656,00 25 381,00 1 275,00 0,00 2 209 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 144,00 265 144,00 4 144,00 4 144,00 0,00 0,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 501 300,00 2 501 300,00 30 800,00 29 525,00 1 275,00 0,00 2 470 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 209 500,00 2 209 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 209 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 000,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 470 500,00 2 470 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 470 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 200,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 100,00 22 100,00 22 100,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 296,00 3 296,00 3 296,00 3 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 129,00 1 129,00 1 129,00 1 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 425,00 4 425,00 4 425,00 4 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485,00 485,00 485,00 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115,00 115,00 115,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 244 000,00 1 244 000,00 54 000,00 34 550,00 19 450,00 0,00 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 124,00 4 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 248 124,00 1 248 124,00 54 124,00 34 550,00 19 574,00 0,00 1 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 194 000,00 1 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124,00 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 124,00 8 124,00 8 124,00 0,00 8 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 600,00 142 600,00 4 600,00 3 680,00 920,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 600,00 -13 600,00 -400,00 -289,00 -111,00 0,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 000,00 129 000,00 4 200,00 3 391,00 809,00 0,00 124 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 200,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 800,00 124 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 050,00 3 050,00 3 050,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30,00 -30,00 -30,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520,00 520,00 520,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

w tym:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

4110

4120

85502

3110

4210

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Świadczenie wychowawcze

po zmianach

przed zmianą

3110 Świadczenia społeczne
zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

Wspieranie rodziny

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85504

3110

4010

4110

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Id: B6A6C156-2809-4AEE-B436-D9BFA791F73E. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9,00 -9,00 -9,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71,00 71,00 71,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321,00 321,00 321,00 0,00 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-111,00 -111,00 -111,00 0,00 -111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210,00 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 865 069,00 4 865 069,00 1 298 969,00 149 409,00 1 149 560,00 0,00 3 566 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 600,00 -13 600,00 -400,00 -289,00 -111,00 0,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 658,00 273 658,00 8 658,00 8 534,00 124,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 125 127,00 5 125 127,00 1 307 227,00 157 654,00 1 149 573,00 0,00 3 817 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie
Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

4120

4210

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Zlecone

4

przed zmianą

Id: B6A6C156-2809-4AEE-B436-D9BFA791F73E. Podpisany Strona 7



Objaśnienia zmian w budżecie gminy
Adn. § 1.
Zwiększono i zmniejszono plan dochodów budżetowych w tym:

1. Dział 750 „Administracja publiczna” rozdz. 75011 § 2010 – zwiększenie planu dochodów
na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.484.2019.JD z dnia 07 listopada
2019 r i pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku FB-
II.3111.562.2019.AK z dnia 15 listopada 2019 r – dotacje celowe na realizację zadań
zleconych z zakresu ewidencji ludności, dowodów osobistych, rejestracji stanu cywilnego i
spraw obywatelskich.

2. Dział 758 "Różne rozliczenia" : rozdz. 75801 § 2920 - zwiększenie planu dochodów
nastąpiło na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST5.4750.8.2019.g z dnia 13 września
2019 r

3. Dział 855 "Rodzina" :
rozdz. 85501 § 2060 - zwiększenie planu nastąpiło na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu
Wojewódzkiego FB-II.3111.683.2019.WM z dnia 04 listopada 2019 r - dotacja celowa na
realizację świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci na 2019 r;
rozdz. 85502 § 2010 - zwiększenie planu nastąpiło na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu
Wojewódzkiego: FB-II.3111.743.2019.WM z dnia 15 listopada 2019 r – dotacja celowa na
realizację ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”.
rozdz. 85504 § 2010 – zmniejszenie planu nastąpiło na podstawie pisma Podlaskiego
Urzędu Wojewódzkiego FB-II.3111.731.2019.WM z dnia 14 listopada 2019 r. w związku ze
zgłoszoną przez gminę nadwyżkę środków przeznaczonych na realizację rządowego
programu „Dobry start”.

Adn. § 2.
Zwiększono i zmniejszono plan wydatków budżetowych w tym:

1. Dział 010 „Rolnictwo i łowiectwo” rozdz. 01030 – zwiększenie planu wydatków jako
wpłata gminy na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku
rolnego.
2. Dział 600 „Transport i łączność”:

- rozdz. 60016 – zwiększenie wydatków bieżących na utrzymanie dróg gminnych i przeniesienia
planu w rozdziale.
3. Dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa” rozdz. 70005 – zwiększenie planu wydatków na
opłacenie podatku od nieruchomości za mienie gminy.
4. Dział 750 „Administracja publiczna” rozdz. 75011 – zwiększenia zgodnie z decyzjami w/w
pism;
5. Dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” rozdz. 75412 – zwiększenie
wydatków bieżących na utrzymanie jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych.
6. Dział 801 „Oświata i wychowanie”:
rozdz. 80101 – zwiększenie wydatków bieżących na wynagrodzenia osobowe i składki od nich
naliczane;
rozdz. 80113 – przeniesienia w rozdziale.
7. Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”:
rozdz. 85401 - zwiększenie wydatków na wypłatę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/63/19

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 20 listopada 2019 r.

Id: B6A6C156-2809-4AEE-B436-D9BFA791F73E. Podpisany Strona 1



8. Dział 855 „Rodzina” – zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków zgodnie z decyzjami
w/w pism.
9. Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdz. 90002 – zmniejszenie
planu wydatków na usuwanie wyrobów zawierających azbest.

Id: B6A6C156-2809-4AEE-B436-D9BFA791F73E. Podpisany Strona 2




